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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndvaskeforhold med papir og sæbe,
opbevaring, adskilllelse og tildækningen af fødevarer herunder
temperaturkontrol af køleskuffer, kølerum og rejer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
mundtlige procedurer for håndteringen af virksomhedens egen
anmeldes til fødevarestyrelsen vedr. skadegører i kælderen.
Virksomheden oplyser at de har haft vandskade og at der er set
mulig skadegøre i kælderen i deres aflukkede teknikrum.
Virksomheden oplyser at de har haft deres skadedyrsfirma til at
gennemgå virksomheden og der er ikke fundet ydeligere tegn.
Virksomheden oplyser, at der ikke har været set tegn på
skadegører oppe i restauranten og oppe i selve køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
arbejdsredskaber, køleskaffer, stålbøtter, plastbøtter, hylder i
køkkenet samt emhætten.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkkenet og
lager, herunder vinduer og dører slutter tæt.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af virksomhedens gulv i køkkenet.
Følgende er konstateret: Virksomhedens gulv i køkkenet
fremstår med revndannelser og huller. Virksomheden oplyser
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at de har planlagt renovering af køkkenet i uge 36. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af gulv og lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for skadedyrssikring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring og opvarmning fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr..


